

PACHET PAPETARIE

I.D.: 100608184

Data publicarii	25.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.166,00 RON - 1.166,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total TONER HP CE 285A/435/278/436 JY BUC 6 58 348 414,12 TUS STAMPILA KÖRES BUC 20 5,7 114 135,66 TUSIERA BUC 15 4,5 67,5 80,33 BURETIERE RO BUC 6 5,7 34,2 40,7 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 8 4,2 33,6 39,98 PLASTELINA AUTOADEZIVA-PATAFIX BUC 1 6,5 6,5 7,74 FOARFECA 120MM BUC 5 6,4 32 38,08 SACI RAFIE BUC 30 1,6 48 57,12 ETICHETA 24/A4 COA 1 35 35 41,65 DOSAR PLIC BUC 50 1,6 80 95,2 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 6 6,2 37,2 44,27 LINIAR 20CM BUC 5 2 10 11,9 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 10 19 190 226,1 PIX BIC ALBASTRU BUC 25 1,2 30 35,7 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN BUC 4 4 16 19,04 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 2 4,5 9 10,71 LANTERNA DE BUZUNAR BUC 5 15 75 89,25
